CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇUESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

"DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"

EDITAL Nº 003/2025 - AP
TORNA PÚBLICA REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIAPÚBLICA SOBRE PREVENÇÃO, CONSCIENTIZAÇÃO,REABILITAÇÃO E COMBATE CONTRA AS DROGAS.

JARDEL SOUZA DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal deVereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais eregimentais, comunica realização de Audiência Pública, pela Comissão de Educação,Cultura, Desporto, Ciência, Saúde, Meio Ambiente, Tecnologia, Turismo e Transporte,para discutir sobre Prevenção, Conscientização, Reabilitação e Combate às Drogas emâmbito municipal. O evento acontecerá no dia 02 de julho de 2025, às 14 horas, noPlenário da Câmara de Vereadores de Canguçu, situado na Rua General Osório, 979 –Canguçu – RS – CEP: 96.600-000.
Canguçu, 21 de março de 2025.

JARDEL SOUZA DE OLIVEIRAPresidente

Publique-se.

MAICA TAINARA SOARES FERREIRAPrimeiro-Secretário